
TARİH SAAT DERS SINAVA GİRECEK ÖĞRENCİLER SINAV YERİ GÖZETMEN
Emine Ece SAKA 4514

Damla Mercimek 4005

Batuhan Erdem KAYA 4074

Yiğit Efe GÜNEŞ 4088
Muhammed Onur GÜLER 4090
Eylül Ada TAŞÇI 4044
Emir Vatan VAROL 4180

Gülce GÜNDÜZ 4197
Yiğit TUNA 4064
Kerem Aşı 3133
Öznur Yaren BOLLUK 3536
Yunus Emre EROL 2606

Gökçe Nur KELEŞ 2607
İpek Demirdağ 3032
Utku SORAN 3059

Ecrin Beren KILIÇ 3095
Mehmet Umut DEMİRTOP 3138
Oğuzalp BİLGİÇ 3516
Gökçe Nur KELEŞ 2607
Yunus Emre EROL 2606

Zeynep Naz ÇOBAN 2546
Gökçe Nur KELEŞ 2607
Yunus Emre EROL 2606

Zeynep Naz ÇOBAN 2546
Yunus Emre EROL 2606

Gökçe Nur KELEŞ 2607
Yunus Emre EROL 2606

Efe Kağan ÇAKIR 2594
Çağla GÖK 3531
Bedire KILIÇ 3532
Şeyma Eylül HACIAHMETOĞLU 3533
Emine Ece SAKA 4514

Damla Mercimek 4005

Batuhan Erdem KAYA 4074

Muhammed Onur GÜLER 4090
Eylül Ada TAŞÇI 4044
Emir Vatan VAROL 4180

Gülce GÜNDÜZ 4197
Yunus Emre EROL 2606

Gökçe Nur KELEŞ 2607
Yiğit Efe GÜNEŞ 4088
Yiğit TUNA 4064
Yunus Emre EROL 2606

Efe Kağan ÇAKIR 2594
Çağla GÖK 3531
Bedire KILIÇ 3532
Şeyma Eylül HACIAHMETOĞLU 3533
Yunus Emre EROL 2606

Gökçe Nur KELEŞ 2607
Yunus Emre EROL 2606

Gökçe Nur KELEŞ 2607
12:30 Fizik 9 Gülce GÜNDÜZ 4197 Menekşe Konak Erkan BATKAL

Gökçe Nur KELEŞ 2607
Çağla GÖK 3531
Ecrin Eslem KÖSE 4545
Şeyma Eylül HACIAHMETOĞLU 3533
Bedire KILIÇ 3532
Efe Kağan ÇAKIR 2594
Yunus Emre EROL 2606

Yunus Emre EROL 2606

Gökçe Nur KELEŞ 2607
Çağla GÖK 3531
Bedire KILIÇ 3532
Şeyma Eylül HACIAHMETOĞLU 3533
Doruk YILDIRIM 3022

Melis AYDIN 3043

Mehmet Umut Demirtop 3138

Ecrin Beren KILIÇ 3095
Oğuzalp BİLGİÇ 3516
Ceren CANDAL 3504

Özgü Su KIZILIRMAK 3176
Utku SORAN 3059

Yunus Emre EROL 2606

Gökçe Nur KELEŞ 2607

ANAFARTALAR ANADOLU LİSESİ
2025-2026 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI EYLÜL DÖNEMİ SORUMLULUK SINAV TAKVİMİ

SINAV KOMİSYONU
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16:00 İngilizce 11 Uygulama
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12:30 İngilizce 10 Yazılı Nurdan Ertürk Gülsen Aygün
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be 12:30 Almanca 9 Uygulama Osman BOZKURT N. DİKMEN BEKGÖZ

16:00 Biyoloji 9

İngilizce 11 Yazılı Emine BOYACI Didem GÖZTEPE

Almanca 9 Yazılı
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12:30 Almanca 11 Yazılı Osman BOZKURT Banu IŞIK

Beyza ERGANİ

BİLGİSAYAR

BİLGİSAYAR

Gülsen Aygün TOPLANTI ODASI

16:00 Almanca 10 Uygulama Osman BOZKURT Yasemin AKBULUT BİLGİSAYAR
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si 12:30 İngilizce 10 Uygulama Nurdan ERTÜRK

Hacer KESKİN Ayşin Aysan

Havva AYDEMİR Erkan ATKAL

Matematik 9

Fizik 10

İsmail AKÇAYBİLGİSAYAR SINIFI

12:30 Kimya 9

16:00 Almanca 10 Yazılı Osman BOZKURT

Günnur TUNCEL

16:00

12:30

Aynur YALÇIN

Murat KÜÇÜKOĞLU Bahtiyar AKKAYA

BİLGİSAYAR SALONU

MÜZİK ATÖLYESİ Bennur APAK

Emine BOYACI Didem GÖZTEPE

BİLGİSAYAR SINIFI Serap TUNCER

Yasemin AKBULUT

BİLGİSAYAR

Osman BOZKURT N. DİKMEN BEKGÖZ

16:00 Almanca 11 Uygulama Osman BOZKURT Banu IŞIK
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Günnur TUNCEL Aynur YALÇIN

TOPLANTI ODASI

Elif KILINÇ

BİLGİSAYAR Melek TUNCER

12:30 Kimya 10

12:30 Görsel Sanatlar/Müzik 10 Zekerya KARATAŞ

16:00 Görsel Sanatlar/Müzik 9

16:00 Seçmeli Bilişim 10 Menekşe AKIN Ali Rıza ÜN

Savaş GÜLER

BİLGİSAYAR

Sibel Merve DENİZ

Hakan GÜLER

Orhan ÇAVDAR



Yunus Emre EROL 2606

Gökçe Nur KELEŞ 2607
Cansu DENİZ 2609
Emirhan KILIÇ 2613
Doruk YILDIRIM 3022

İpek DEMİRDAĞ 3032
Utku SORAN 3059

Özgü Su KIZILIRMAK 3176
Ceren CANDAL 3504

Melis AYDIN 3043

Ecrin Beren KILIÇ 3095
Beren Duru ÇELEBİ 3528
Efe Kağan ÇAKIR 2594
Yunus Emre EROL 2606

Gökçe Nur KELEŞ 2607
Gökçe Nur KELEŞ 2607
Yunus Emre EROL 2606

Çağla GÖK 3531
Ecrin Eslem KÖSE 4545
Bedire KILIÇ 3532
Şeyma Eylül HACIAHMETOĞLU 3533

16:00 Temel Dini Bilgiler Gökçe Nur KELEŞ 2607 Nimet BOLAT Feyza IŞIK BİLİCİ
Oğuzalp BİLGİÇ 3516
Beren Duru ÇELEBİ 3528

16:00 Adab-ı Muhaşeret
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Sağlık Bilgisi ve Trafik 
Kültürü

16:00 Biyoloji 10
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12:30 Görsel Sanatlar/Müzik 11

12:30 Matematik 10

Murat KÜÇÜKOĞLU Sakine KAPLAN

Handan METİN Bilgesu ERDURAN TOPLANTI ODASI

Dilek DENİZ Zehra AKSU

BİLGİSAYAR

Nejmi HANÇER Ahmet SAYGI BİLGİSAYAR

Merve DURU Halit Serdar ARI

Kadir VURAL

Sebahat SANCI KILIÇ

Tülin KUŞDOĞAN

Işıl SAYAR


